@) ARTELYV

CnMcoK KaHanoB C YacToTaMu

ZONE Pyuka KaHana
30HA1 1
30HA1 2
30HA1 3
30HA1 4
30HA1 5
30HA1 6
30HAT 7
30HA1 8
30HA1 9
30HAT 10
30HA1 n
30HA1 12
30HA1 13
30HA1 1%
30HA1 15
30HA1 16
30HA2 1
30HA2 2
30HA2 3
30HA2 4
30HA2 5
30HA2 6
30HA2 7
30HA2 8
30HA2 9
30HA2 10
30HA2 n
30HA2 12
30HA2 13
30HA2 14
30HA2 15
30HA2 16

YacroTa, My

433.05000

433.07500

43310000

43312500

433.50000

446.00625

446.01875

446.01900

446.03125

446.04375

446.05625

446.06875

446,06900

446.08125

446.09375

446.09400

433.05000

433.07500

43310000

43312500

433.50000

446.00625

446.01875

446.01900

446.03125

446.04375

446.05625

446.06875

446.06900

446.08125

446.09375

446.09400

Digl

Dig2

Dig3

Dig4

Dig5

Dig6

Dig7

Dig8

Dig9

Digl0

Digll

Digl2

Dig13

Digl4

Dig15

Digl6

Anal

Ana2

Ana3

Ana4

Ana5

Ana6

Ana7

Ana8

Ana9

Anal0

Anall

Anal2

Anal3

Anal4

Anals

Analé

Moaynsauus

Lindposomn
pexum

Uundposomn
pexum

Umndposon
peXxum

Lndposoin
pPeXmM

Lindpposoin
pexmm

Umndposon
peXxum

Lndposoin
pPeXmM

Lindposon
pexmm

Umndposomn
peXxmum

Lndposoin
pPeXMM

Lindposon
pexmm

Lindpposon
pexmm

Lindposomn
pexum

Umndposomn
pexum

Lindposon
pexmm

Lindposomn
pexum

AHanorosbii
peXxum

AHanorosbin
pexum

AHanorosbi
pexum

AHanorosbii
peXxum

AHanorosbin
peXxum

AHanorosbi
pexum

AHanorosbiin
pexum

AHanorosbin
peXxum

AHanorosbi
pexum

AHanorosbiin
pexum

AHanorosbin
peXxum

AHanorosblin
pPeXMM

AHanorosbiin
pexumm

AHanorosbin
peXxum

AHanorosblin
pPeXMM

AHanorosbiin
pexumm

HasHaueHue/

COLOR CODE TIME SLOT
MpumeyaHue

LPD433 -
6e311UeH3NOoH 7 1
Hblt AnanasoH

LPD433 -
6e311UeH3VOoH 7 1
Hbll AnanasoH

LPD433 -
6e3MMUEH3NOH 7 1
HbI OManasoH

LPD433 -
6€3MMUEH3NOH 7 1
HbI OManasoH

LPD433 —

6e3NMLeHs.

AManasoH; 7 1
No6UTeNbCKUN

FM-BbI3bIBHOM

PMR446 —
6esnnueHs.
rpaXkaaHCKN
AvanasoH

PMR446 —
6e3nnueHs.
AvanasoH
(4acto
aBTONIOGUTE
nn)

PMR446 —
6e3nnueHs.
AvanasoH
(4acto
aBTOMIOGUTE
nn)

PMR446 —
6e3nmueHs. 7 1
AvanasoH

PMR446 —
6e3MMLeHs. 7 1
AvanasoH

PMR446 —
6e3NMLEHs. 7 1
AvanasoH

PMR446 —

6esnuueHs.

AnanasoH 7 1
(4acto

TYPUCTbI)

PMR446 —
6e3nnueHs.

AvanasoH 7 1
(4acto

TYPUCTbI)

PMR446 —
6e3nnueHs. 7 1
AvanasoH

PMR446 —
6e3nmueHs.
AvanasoH
(o6wwit BbI3OB)

PMR446 —
6e3N1LeHs.
AvanasoH
(06wt BbI3OB)

LPD433 —
6e3NMLEHs.
AvanasoH
(06wwmit BbI3OB)

LPD433 -
6e3nmueH3NoH
HbIt AnanasoH

LPD433 -
6e311UEeH3NOoH
Hblt AnanasoH

LPD433 -
6e3n11uUeH3VOoH
Hbll AnanasoH

LPD433 -
6e3nmueHs.
[AvanasoH;
no6uUTeNnbCeKMn
FM-Bbi3biBHOM

PMR446 —
6e3MMLeHs.
rpa)kgaHcKnim
AvanasoH

PMR446 —
6e3NMLEHs.
AvanasoH
(4acto
aBToNOGUTE
nn)

PMR446 —
6esnuueHs.
AvanasoH
(06LLmMi1 BbI3OB)

PMR446 —
6e3nnueHs.
AvanasoH

PMR446 —
6e3nnueHs.
AvanasoH

PMR446 —
6e3nmueHs.
AvanasoH

PMR446 —
6e3NMLeHs.
AvanasoH
(4acto
TYPUCTbI)

PMR446 —
6e3NMLEHSs.
AnanasoH

PMR446 —
6esnuueHs.
AvanasoH
(06LLmMi1 BbI3OB)

PMR446 —
6e3nnueHs.
AvanasoH
(o61wmit BbI3OB)

PMR446 —
6e3nnueHs.
AvanasoH
(o6wnit BbI3OB)

CTCss

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67



