

Список каналов с частотами

ZONE	Ручка канала	Частота, МГц	в ПО	Модуляция	Назначение/ Примечание	COLOR CODE	TIME SLOT	CTCSS
ЗОНА 1	1	433.05000	Dig1	Цифровой режим	LPD433 – безлицензионный диапазон	7	1	
ЗОНА 1	2	433.07500	Dig2	Цифровой режим	LPD433 – безлицензионный диапазон	7	1	
ЗОНА 1	3	433.10000	Dig3	Цифровой режим	LPD433 – безлицензионный диапазон	7	1	
ЗОНА 1	4	433.12500	Dig4	Цифровой режим	LPD433 – безлицензионный диапазон	7	1	
ЗОНА 1	5	433.50000	Dig5	Цифровой режим	LPD433 – безлиценз. диапазон; любительский FM-вызывной	7	1	
ЗОНА 1	6	446.00625	Dig6	Цифровой режим	PMR446 – безлиценз. гражданский диапазон	7	1	
ЗОНА 1	7	446.01875	Dig7	Цифровой режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (часто автолюбители)	7	1	
ЗОНА 1	8	446.01900	Dig8	Цифровой режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (часто автолюбители)	7	1	
ЗОНА 1	9	446.03125	Dig9	Цифровой режим	PMR446 – безлиценз. диапазон	7	1	
ЗОНА 1	10	446.04375	Dig10	Цифровой режим	PMR446 – безлиценз. диапазон	7	1	
ЗОНА 1	11	446.05625	Dig11	Цифровой режим	PMR446 – безлиценз. диапазон	7	1	
ЗОНА 1	12	446.06875	Dig12	Цифровой режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (часто туристы)	7	1	
ЗОНА 1	13	446.06900	Dig13	Цифровой режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (часто туристы)	7	1	
ЗОНА 1	14	446.08125	Dig14	Цифровой режим	PMR446 – безлиценз. диапазон	7	1	
ЗОНА 1	15	446.09375	Dig15	Цифровой режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (общий вызов)	7	1	
ЗОНА 1	16	446.09400	Dig16	Цифровой режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (общий вызов)	7	1	
ЗОНА 2	1	433.05000	Ana1	Аналоговый режим	LPD433 – безлиценз. диапазон (общий вызов)			67
ЗОНА 2	2	433.07500	Ana2	Аналоговый режим	LPD433 – безлицензионный диапазон			67
ЗОНА 2	3	433.10000	Ana3	Аналоговый режим	LPD433 – безлицензионный диапазон			67
ЗОНА 2	4	433.12500	Ana4	Аналоговый режим	LPD433 – безлицензионный диапазон			67
ЗОНА 2	5	433.50000	Ana5	Аналоговый режим	LPD433 – безлиценз. диапазон; любительский FM-вызывной			67
ЗОНА 2	6	446.00625	Ana6	Аналоговый режим	PMR446 – безлиценз. гражданский диапазон			67
ЗОНА 2	7	446.01875	Ana7	Аналоговый режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (часто автолюбители)			67
ЗОНА 2	8	446.01900	Ana8	Аналоговый режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (общий вызов)			67
ЗОНА 2	9	446.03125	Ana9	Аналоговый режим	PMR446 – безлиценз. диапазон			67
ЗОНА 2	10	446.04375	Ana10	Аналоговый режим	PMR446 – безлиценз. диапазон			67
ЗОНА 2	11	446.05625	Ana11	Аналоговый режим	PMR446 – безлиценз. диапазон			67
ЗОНА 2	12	446.06875	Ana12	Аналоговый режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (часто туристы)			67
ЗОНА 2	13	446.06900	Ana13	Аналоговый режим	PMR446 – безлиценз. диапазон			67
ЗОНА 2	14	446.08125	Ana14	Аналоговый режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (общий вызов)			67
ЗОНА 2	15	446.09375	Ana15	Аналоговый режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (общий вызов)			67
ЗОНА 2	16	446.09400	Ana16	Аналоговый режим	PMR446 – безлиценз. диапазон (общий вызов)			67